FACULDADE SANTA TEREZINHA - CEST

EDITAL Nº 010/2018/CEST

                        A FACULDADE SANTA TEREZINHA - CEST, mantida
pela Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais- APAE de São Luís,
considerando as disposições da legislação em vigor, torna público que
prorrogou a data de inscrição e homologação do Processo Seletivo
Simplificado, objetivando o preenchimento 02 (duas) vagas e formação de
cadastro reserva para o cargo de Assistente Jurídico, nas áreas de Direto
Público e Direito Privado, do Escritório Escola Professor Expedito Alves de
Melo objeto do Edital nº 007/2018/CEST

1. DA MATRÍCULA

1.1. . As inscrições serão realizadas até o dia 26/03/2018, das 8h às 12h,
e das 14j às 21h na Central de Atendimento da Faculdade Santa
Terezinha – CEST, situada na Avenida Casemiro Júnior Nº 12 - Anil -
São Luís - MA, fone (98) 3213-8008

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

2.1 O deferimento das inscrições será realizado pela Comissão
Examinadora e a divulgação do resultado ocorrerá no dia 27/03/2018,
a partir das 18h, na sala da Coordenação do Curso de Direito,
quando será afixado no Quadro de Avisos, devendo os candidatos
comparecerem para ciência do resultado.

3.     Os demais itens constantes do Edital Nº 0007/2018/CEST

permanecem inalterados.

São Luís, 23 de março de 2018.

Prof. José Rodrigues Junior
Diretor Geral